۸۰

IVS AVICIVILE

Yo^r q^u n^o retton p^o en
tuc ampliat ordeos

15. q[uo]d nate secundum er
nos gerunt p[ro]m[is]um e[st] g[ra]tia
eius p[er] m[od]estus ministratio

IVS AVT CIVILE VI | nos cuius lma qz cunctos obi.
fere qmum abz loctz e doc er for | nos cuius lma qz cunctos notarii cui ci-
vitateis nre n additio deput romanoz h. doc usq ad. f. | nos autem pceda
Cuncti i. des pps & pueillige qz relatum n restringit s resert ad illud
des pps q. d. q dnes pps alio qn mder alijs pps legib ut morib
n regi p falsum & er exp h. dicas **C** & relatum. nmp restringit gen
qn dnas qz relatum autem qz pecto cui libz. degnit tui p. restitutio si
pulchritudin n pcedit copula. Si autem n pecto cui libz. degnit tui p. restitutio
er limitatio qn autem cum copula tui ampliar antecedens deponit et assi pue
h. et t. l. des pps er. l. das. et pau. deca. f. de justitia et p. de ultimo. l. er
in auctor delega. 3. er p. bar. erbat. l. l. Cuiusq pps. & de causa remittitur
inter obi natis nro qmum er ipid appellat nos genit p. meus q. p. appo
llar nos natale secundarii q. natis nro qmum p. meus / et ponder s. m. p.
l. er p. dm natis nro. ad etiam p. meus genit secundarii q. quidq e. & natale
rcens ut l. eo. f. nos autem gen. i. b. mei natis h. uie. sancti ponderi. v. g. g.
tum ad deum p. meus gen. secundarii h. p. meus. p. meus natis nro qmum
ur h. p. meus p. meus secundarii h. uies. q. p. meus ponderi. v. g. g. p. meus
ad deum p. meus natis p. meus q. et p. meus auctor deca. doc est sic q. p. meus
deq i. h. p. meus appellat nos natale secundarii er. nos gen. p. meus q. p. meus natis

150 q pplicis p̄ se bigittis
statim s̄t m̄ domiuersitatem

*Nō q̄ quale patim̄ opt. 1. ad generat̄ solus p̄cep̄ p̄ dñr. 1. fi. q̄ det h. sp̄nd m̄ depp̄t lacus
solus p̄cep̄ p̄d̄r p̄f̄c̄re ut p̄ bā. T dñr. 1. des opt. er Cano. q̄ p̄c̄te. ipso deḡstiruob̄t et
rēder*

16. gratus nouus ad deum singulari & cuius nouus eraduena accusat ab ignorancia statuoz
ad bonum exponit & dicitur. q. l. datur epi. & q. accusat no pnt. q. ludo. q. non.
q. ignoratio statuoz & q. datur allegor f. de re militari. l. q. ameas tli. indebet statuoz in pnt.

*ad integrum statim
10 parum allegans & de re impetrans. 1. q. grecus & si. indebet statim cui puto
erit i. tis grecus sive. flo. 1. ecce ff. deposita. Et ad e. q. & clexi. gaudet
trifidus latus mod. francorum erit in tenuis oleraldus stylendo & c. si tantum*

No statum cunctis 83 ob
nari interro sibi subtem
No q denuo quidem tenuit
hunc modum statuor

de curia dicitur. et p[ro]p[ter]e[re] de curia. et dicitur. et dicitur. et dicitur.